2

Проект

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

__________ № ________
г. Саратов

О согласии на преобразование Краснооктябрьского муниципального образования Саратовского муниципального района Саратовской области путем объединения с муниципальным образованием «Город Саратов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Саратов», решением Саратовской городской Думы от 16.11.2005 № 65-633
«О Положении о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Город Саратов»
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Согласиться на преобразование Краснооктябрьского муниципального образования Саратовского муниципального района Саратовской области путем объединения с муниципальным образованием «Город Саратов».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Проект внесен депутатом
Саратовской городской Думы

С.А. Агаповым